F R O N T   T E R M I N A L
SOUHRNNÝ PŘEHLED
Publication No: CZ-VFT-RS-012 - December 2009
Řada ventilem řízených olověných akumulátorů PowerSafe® V Front Terminal
byla vyvinuta speciálně pro použití v aplikacích, které vyžadují nejvyšší úroveň
bezpečnosti a spolehlivosti. Díky ověřené shodě s nejpřísnějšími
mezinárodními normami jsou akumulátory PowerSafe V uznávány po celém
světě jako prvotřídní baterie pro použití v telekomunikačních aplikacích.

• Omezená údržbovost: nedolévá se voda.
Normy
• Vyhovuje IEC 60896-21/22
• Klasifikováno jako "s dlouhou životností"
podle příručky Eurobat Guide 1999
• Zkonstruováno v souladu s Telcordia SR-4228
• Uznáno UL (UL Standard 1989)
• Možnost transportu jako normální (tj. ne
nebezpečné) zboží v souladu s požadavky
IMDG (Mezinárodní námořní klasifikace
nebezpečného zboží) a OICA (Organizace
mezinárodního civilního letectví)
• Vyrobeno ve výrobních závodech EnerSys®,
certifikovaných dle ISO 9001:2000
12V30F 6 12 31 31 280 11.0 97 3.8 159 6.3 10.8 23.8 1327 9.87 M8 F
12V38F 6 12 38 38 280 11.0 97 3.8 184 7.2 12.5 27.6 1500 8.53 M8 F
12V62F 6 12 62 62 280 11.0 97 3.8 264 10.4 19.7 43.5 2100 5.87 M8 F
12V92F* 6 12 92 92 395 15.6 105 4.1 264 10.4 28.0 61.7 2500 5.05 M8 F
12V100FC* 6 12 100 100 395 15.6 108 4.3 287 11.3 30.8 67.9 1900 6.60 M8 F
12V101F* 6 12 100 101 510 20.8 110 4.3 235 9.3 33.5 73.9 2180 5.92 M8 F
12V125F* 6 12 125 126 561 22.1 105 4.1 316 12.4 56.0 123.5 3818 3.30 M6 M
12V155FS* 6 12 150 155 561 22.1 125 4.9 283 11.1 57.0 125.6 3435 3.20 M6 M
12V170FS* 6 12 170 170 561 22.1 125 4.9 283 11.1 50.5 111.3 2950 4.30 M6 M
12V170F* 6 12 170 170 561 22.1 125 4.9 316 12.4 67.0 147.7 3667 3.40 M6 M
12V190F 6 12 190 190 561 22.1 125 4.9 316 12.4 57.3 126.3 3625 3.50 M6 M
Jmen. kapacita (Ah) Jmenovité rozměry
10h vybíjení 8h vybíjení do Typická Vnitřní
Typ Počet Jmen.  do 1,8V/čl. při 1,75V/čl. při Délka Šířka Výška Hmotnost Zkrat. odpor Vývody
článků napětí (V) 20°C 77°F mm             in mm             in mm             in kg             lbs proud (A)(3) (mΩ)((3)